
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

423040, г.Нурлат, ул.Советская,117 

тел (884345) 20610,20614,  факс 22561 

E-mail: Nurlat.Ispolkom@tatar.ru 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шәhәре, 423040 

Тел (884345) 20610,20614,  факс 22561 

E-mail: Nurlat.Ispolkom@tatar.ru 
______________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

«06»  февраля   2017г.      № 109 

 

 

О проведении лыжных соревнований 

«Лыжня Татарстана 2017» 

11 февраля 2017 г. 

 

  

Согласно Распоряжению Исполнительного комитета Нурлатского 

муниципального района № 20-р от 24.01.2017 г. (приложение 1) и 

Положению о проведении массовых лыжных соревнований «Лыжня 

Татарстана 2017 (приложение 2)   11 февраля 2017 г.  на территории  

аэропорта проводятся лыжные соревнования. Начало соревнований в 10.00 

часов.  

На основании вышеизложенного, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителям образовательных организаций организовать участие 

обучающихся, согласно положению (приложение 2) в лыжных 

соревнованиях «Лыжня Татарстана 2017 г.» 

2. Руководителям образовательных организаций принять личное участие, 

организовать участие своих работников, а также  участие учителей 

физической культуры в своей возрастной категории.  

3. Ответственность за здоровье и безопасность обучающихся возложить на 

руководителей команд. 

4. Контроль за исполнение  приказа возложить на методиста МКУ 

«Управление образования» Хамидуллину Н.Н. 

 

 

 

 

 

 

Заместитель руководителя  

по образованию       Л.Н.Маняпов   
 

 

mailto:Nurlat.Ispolkom@tatar.ru
mailto:Nurlat.Ispolkom@tatar.ru

